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MapSlow - Mappe e itinerari a piedi e in bicicletta

Itinerario calcolato

Distanza totale 7.14 km

Profilo altimetrico
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Rif. |km parziali | km totali [Descrizione
F o o Inizio del percorso
n o o Gira a sinistra su Via Sant'Ambrogio di Fiera
E 0.1 0.1 Gira leggermente a destra su Via Alzaia
B 0.01 0.1 Gira a destra su Via Alzaia
n 0.06 0.16 New name straight onto Viale Jacopo Tasso
E 0.03 0.19 Prosegui
ﬂ 0.01 0.21 Gira leggermente a sinistra
H 0.01 0.22 Gira a destra su Piazza Giuseppe Garibaldi
E 0.13 0.35 Gira a sinistra su Riviera Giuseppe Garibaldi
ﬂ 0.13 0.48 Gira a sinistra su Ponte delle Universita
m 0.03 0.51 Gira a sinistra su Via Roma
m 0.01 0.52 Gira a destra su Lungosile Antonio Mattei
E 0.13 0.65 Gira leggermente a destra su Lungosile Antonio Mattei
m 0.29 0.95 Gira leggermente a destra
m 0.27 1.22 Gira leggermente a destra
m o 1.22 Gira leggermente a sinistra su Porta Calvi
m 0.04 1.26 Gira a destra su Via San Nicolo
m 0.13 1.39 Gira a sinistra
m o 1.39 Gira a destra su Corso del Popolo
m 0.12 1.51 New name straight onto Piazza dei Signori
m 0.04 1.54 Gira a destra su Via Barberia
m o 1.55 Gira a destra su Piazza dei Signori
E 0.06 1.61 Gira a sinistra su Via San Vito
E o 1.61 Gira a destra su Piazza San Vito
m 0.01 1.62 Prosegui su Piazza San Vito
E 0.07 1.69 Gira a sinistra su Via Buranelli
E 0.09 1.78 Gira a destra su Vicolo Buranelli
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Rif. |km parziali | km totali [Descrizione
E 0.02 1.81 Gira a destra su Piazza Rinaldi
E 0.03 1.84 New name straight onto Vicolo Campana
m 0.05 1.88 Gira a sinistra su Via Campana
E 0.05 1.93 Gira a destra su Riva del Cagnan Giovanni Comisso
m o 1.93 End of road left onto Via Pescheria
E o 1.94 Gira a destra
@ o 1.94 New name left onto Via Sant'Agostino
m o 1.94 Turn straight onto Via Stangade
E 0.04 1.98 Gira leggermente a destra su Via Guido Bergamo
E 0.02 2 Gira leggermente a sinistra su Piazza Giuseppe Garibaldi
E 0.02 2.02 Gira leggermente a destra su Piazza Giuseppe Garibaldi
E 0.03 2.06 Prosegui
E 0.04 2.1 Gira a destra su Viale Jacopo Tasso
m 0.01 2.11 Gira a destra su Via Alzaia
m 0.01 2.12 Gira a sinistra su Via Sant'Ambrogio di Fiera
m o 2.12 Gira a sinistra su Via Sant'Ambrogio di Fiera
F o 2.13 Arrivo a destinazione
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